Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2023 г.                     с. Левокумское                                            № 305
О внесении изменений в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 56
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 11 декабря 2009 г. № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от       01 декабря 2020 г. № 56.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

С.В. Бондаренко

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

Левокумского муниципального
округа Ставропольского края

16 февраля 2023 г. № 305
Изменения

в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 56

1. Пункт 2.1 части 2 «Основные Задачи управления» дополнить подпунктом 38 следующего содержания:

«38) осуществлении приема заявлений и документов, необходимых для назначения и выплаты отдельным категориям граждан единовременной денежной компенсации части расходов на приобретение внутридомового газового оборудования для установления в домовладении в соответствии с Законом Ставропольского края от 07 октября 2022 г. № 91-кз «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих на территории Ставропольского края, в виде компенсации расходов на приобретение внутридомового газового оборудования.».
2. Подпункт 16 пункта 3.3 части 3 «Основные функции управления» признать утратившим силу.